
22/04/2021 www.licitacoes-e.com.br

Licitagao [r»° 863417]
a
&

<£>Inclusao de documentos

1incluirEscolher Arquivo Nenhum arquivo escolhidoInforme o documento
'rt 8I SPadrao de nomencfatura dos arquivos

A extensao do arquivo deverd ser no segulnte formato: Rich Text (.rlf), Portable Document (.pdf) ou Zipflle (,2lp).

O nome do arquivo nSo poderd center acentuagao, espagos em branco ou caracteres espBciais.

O tamanho mÿximo dos arquivos esta limitado em1MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

V
Si

Numero anexo Nome do arquivoData de publicagao

22/04/2021 16:13:01

Agao

AVISO SUSPENSGO.PDF3 apagar

iMPUGNACAO.PDF20/04/2021 3s 11:15:42 2 apagar

SRP PE 045 MMH CATETER.PDF08/04/2021 as 15:45:25 1 apagar

Moslrando de 1 ate 3 de 3 registros

1/1https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop



Licitagdes
Data do aviso de licitagao: 12/04/2021

http://lidtacoes.sobral.ce.gov.br/listaqem/rietalhes/id:1524

P R E F E ITURA D E

SGBRAL
&

Detalhes da Licitagao at.'
t•Titulo:

Sistema de realizagao:

Objeto:

Modalidade:

Orgao demandante:

Realizagao (Horario de
Brasilia):

Inicio do acolhimento das
propostas:

Abertura das propostas:

Data da homolocagao:

Status:

5RP-material medico hospitalar (cateter)

Banco do Brasil - N9 863417

Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material medico hospitalar
(cateter) destlnado as unidades de sadde da Secretaria Municipal da Saude

Pregao Eletronico

Secretaria de SaOde

26/04/2021 as 09:00

13/04/2021 as 08:00

26/04/2021 as 08:00

Em andamento

PE045/21-SMS-SMS
http://licitacoes.sobral.ce.qov.br/arquivo/edital/lidtacao:1524

Edital;

Rubricates

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Data da Publicagao: 23/04/2021
Observagao: AVISO DE SUSPENSAO

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 22/04/2021
Observagao: AVISO DE SUSPENSAO - BANCO DO BRASIL

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 22/04/2021
Observagao: AVISO DE SUSPENSAO - SITE PMS

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da Publicagao: 12/04/2021
Observagao: AVISO DE LICITAgAO

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da Publicagao: 12/04/2021
Observagao: AVISO DE LICITAgAO

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO MUNICiPIO
Data da Publicagao: 12/04/2021
Observagao: AVISO DE LICITAgAO

Local da Publicagao: JORNAL DE GRANDE CIRCULAgAO

Data da Publicagao: 12/04/2021
Observagao: AVISO DE LICITAgAO

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 12/04/2021
Observagao: AVISO DE LICITAgAO - SISTEMA BANCO DO BRASIL

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 12/04/2021
Observagao: AVISO DE LICITAgAO - SITE PREFEITURA_

Avisos

IAVISO DE SUSPENSAO

Pagina 1de 2Relatorio gerado em 22 de Abril, 2021as 16:25h



4 %CENTRAL DE LICITAQAO
PREGAO ELETRONICO N9 045/2021
PROCESSO NS; P144429/2021

AVISO DE SUSPENSAO

I

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material medico hospitaler (cateter) destinado as
unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I -
Termo de Referenda deste Edital.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato ns 031/2021 e 032/2021 - SEPLAG, toma publico
para conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO NB 045/2021 teve sua realizagao SUSPENSA em razao de
nao ter obtido respostas sobre o parecer tecnico da secretaria em tempo habit. Sera marcado NOVA DATA E HORA para a
realizagao do certame.

Sobral - CE, 22 de abril de 2021.

AVISO DE PEDIDO DE IMPUGNACAO
A Pregoeira da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, toma publico para conhecimento dos
licitantes e demais interessados, que a empresa: SELLENE COMERCIO E REP LTDA, apresentou IMPUGNACAO ao termo do
edital em epigrafe. Maior informagao encontra-se a disposigao em sua sede situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 49

ANDAR - Centro - Sobrai-CE, na CELIC ou atraves do telefone: (88) 3677.1254. Sobral, CE, 20 de abril de 2021. Lisa Soares
de Oliveira | PREGOEIRA DA CELIC

AVISO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01

A Pregoeira da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna pdblico para conhecimento dos
licitantes e demais interessados, que a empresa: SELLENE COMERCIO E REP LTDA, formulou PEDIDO DE ESCLARECIMENTO
aos termos do edital do processo em epigrafe. O referido pedido encontra-se a disposigao em sua sede situada na Rua
Viriato de Medeiros, 1250 - 49 ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC. Maiores informagoes pelo telefone: (88) 3677.1254 |
Sobral, CE, 20 de abril de 2021. Lisa Soares de Oliveira | PREGOEIRA DA CELIC.

Pagina 2 de 2Relatdrio gerado em 22 de Abril, 2021as 16:25h


